
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 3 O !

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0009016/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 41 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIERO CIVIL (Título Profesional Académico)

GONZÁLEZ, Darío Javier (06 de Diciembre de 2010}

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

GARCÍA, Alejandro Daniel (20 de Diciembre de 2010)

LUNA, Nicolás Ezequiel (20 de Diciembre de 2010)

INGENIEROS BIOMEDICOS (Título Profesional Académico)

BOCCOLINI, Juan José (21 de Diciembre de 2010)

SENESTRARI, Pedro José (21 de Diciembre de 2010)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS INDUSTRIALES (Título Profesional Académico)

DONZINO, Mauro José (17 de Diciembre de 2010)

FISSORE, Leandro Ariel (26 de Noviembre de 2010)

INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título de Grado Máximo)

GUINSBURG, Ernesto (20 de Diciembre de 2010)

INGENIEROS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Académico)

PEIRONE, Alejandro Ariel (14 de Febrero de 2011)

PIAN, Edgardo Alejandro (22 de Noviembre de 2010)

INGENIERO AGRIMENSOR (Título Profesional Académico)

SIRUR FLORES, Miguel Nicolás (21 de Diciembre de 2010)

INGENIERO AERONÁUTICO (Título Profesional Académico)

MONTES, Jorge Darío (17 de Diciembre de 2010)

INGENIERA QUÍMICA (Título Profesional Académico)

DOMÍNGUEZ, Martina (10 de Febrero de 2011)

TÉCNICOS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Técnico)

GÁNALE, Alvaro Jesús (08 de Septiembre de 2010)

CÓRDOBA, Hernán Julio (08 de Febrero de 2011)

RADAELLI, Manuel Facundo (03 de Diciembre de 2010)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"

TELLO, Francisco Javier (15 de Diciembre de 2010)

•'-
.

Av. Vclez Sársfield 1600 2 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina , - Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CONSTRUCTORES (Título Profesional Académico)

GONZÁLEZ, Rolando Adrián (09 de Febrero de 2011)

MAZZIA, Gabriel Néstor (01 de Diciembre de 2010)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E E R E J A R I Ü G E N E R A L

Fotullra! de CKTOKK Eiortos. fi-jm

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE

RESOLUCIÓN N°
Mbí/

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


